S.A.M.M.SRL SERVIZIO ALLA MOBILITA’

Sede sociale in Firenze Viale Amendola n.36

Codice fiscale e Registro Imprese di Firenze n. 05441980488

Iscritta al R.E.A. di Firenze al n. 547328
capitale sociale di euro 10.000,00 interamente versato
BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2014

|STATO PATRIMONIALE ATTIVO 2014 2013
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI 0 0
B) IMMOBILIZZAZIONI
| - Immobilizzazioni immateriali
immobilizzazioni immateriali 0 0
(fondi ammortamento accantonati) - -
netto 0 0
Il - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
immobilizzaizoni materiali 35.000 35.000
(fondi ammortamento accantonati) 35.000 - 35.000
netto - 0
1l - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
immonilizzazioni finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 0 0
C) ATTIVO CIRCOLANTE
| - Rimanenze
Il - Crediti
esigibili entro 12 mesi 35.829 28.549
esigibili oltre 12 mesi
totale Il 35.829 28.549
Ill - Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV - Disponibilita liquide 21.771 10.380
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 57.600 38.929
D) RATEI E RISCONTI
ratei attivi 0
risconti attivi 36 0
TOTALE RATEI E RISCONTI (D) 36 0
TOTALE ATTIVO (A+B+C+D) 57.636 38.929
[STATO PATRIMONIALE PASSIVO 2014 2013
A) PATRIMONIO NETTO
| Capitale 10.000 10.000
Il Riserva da sovrapprezzo delle azioni
Il Riserve di rivalutazione
IV Riserva legale 683 541
V Riserve statutarie 8.211 5.514



VI Riserve per azioni proprie in portafoglio
VIl Altre riserve

VIII Utili (perdite) portati a nuovo

IX Utile (perdita) dell'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

1.848

20.742

2.839

18.894

B) FONDO PER RISCHI ED ONERI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

11.888

7.849

D) DEBITI
esigibili entro 12 mesi
esigibili oltre 12 mesi

TOTALE DEBITI (D)

19.659

19.659

9.470

9.470

E) RATEI E RISCONTI
ratei passivi
risconti passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

5.347

5.347

2.716

2.716

TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)

57.636

38.929

CONTI D'ORDINE

A) GARANZIE PRESTATE
B) GARANZIE RICEVUTE
C) ALTRI CONTI D'ORDINE

TOTALE CONTI D'ORDINE

2014

2013

[CONTO ECONOMICO

3014

2013

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
2) variazioni delle rimanenze di :
prodotti in corso di lavorazione
semilavorati
prodotti finiti
lavori in corso su ordinazione
totale 2)

4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) altri ricavi e proventi
1) contributi in conto esercizio

2) Proventi diversi di gestione
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)

132.324

132.324

60.000

60.000

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Per servizi resi da terzi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale :
a) salari e stipendi

36.853

63.362

21.914

23.813



b) oneri sociali

) trattamento di fine rapporto

) trattamento di quiescenza e simili
) altri costi

c
d
e
totale 9)
10) Ammortamenti e svalutazioni :
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle
disponibilita liquide
totale 10)
11
12
13
14

Variazioni delle rimanenze materie prime, suss. e merci
Accantonamenti per rischi

Altri accantonamenti

Oneri diversi di gestione

~— — ~— ~—

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)

18.905
4.275

86.542

0
0
801

124.196

7.016
1.724

32.553

o

747

55.214

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)

8.128

4.786

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
15) Proventi da partecipazioni :
1) in imprese controllate
2) in imprese collegate
3) in altre imprese
totale 15)
16) Altri proventi finanziari :
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni :
- verso imprese controllate e collegate
- verso imprese controllanti
- verso altre imprese
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
d) proventi finanziari diversi dai precedenti :
- da imprese controllate e collegate
- da imprese controllanti
- da altre imprese
totale 16)
17) interessi e altri oneri finanziari :
verso imprese controllate
verso imprese collegate
verso imprese controllanti
verso altri finanziatori
totale 17)
17-bis) utili e perdite su cambi

TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+/-17 bis)

128
128

-159
-159

(&)

-68
-68

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
18) Rivalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di altre immobilizzaizoni finanziarie
c¢) di valori mobiliari
totale 18)
19) Svalutazioni:



a) di partecipazioni
b) di altre immobilizzaizoni finanziarie
c) di valori mobiliari

totale 19)
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (18-19) 0 0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20) Proventi straordinari :
a) plusvalenza da alienazioni
b) altri proventi straordinari
totale 20) 0 0
21) Oneri straordinari :
a) minusvalenze da alienazioni
b) imposte relative ad esercizi precedenti
c) altri oneri straordinari -1.335 0
totale 21) -1.335 0
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21) -1.335 0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D+/-E) 6.762 4.723
22) Imposte sul reddito dell'esercizio
correnti 4.914 1.884
differite
anticipate
totale 22) 4914 1.884
23) UTILE/PERDITA dell'esercizio 1.848 2.839

Il presente bilancio é vero e reale e corrisponde alle scritture contabili
IL PRESIDENTE DEL CDA

(Rosa Alessandra)

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA, RESA Al SENSI E PER GLI EFFETTI DEGLI

ARTICOLI 21, PRIMO COMMA, 38, SECONDO COMMA, 47, TERZO COMMA E 76 DEL D.P.R. 28
DICEMBRE 2000, N. 445, E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI E MODIFICAZIONI.

Il sottoscritto amministratore dichiara, ai sensi degli artt. 47 e 76 del DPR 445/200, che il presente

documento informatico € conforme nel testo a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali della societa;
dichiara altresi che lo stato patrimoniale e il conto economico sono redatti in modalita non conforme alla
tassonomia italiana Xbrl, in quanto la stessa non & sufficiente a rappresentare la particolare situazione

aziendale nel rispetto dei principi di chiarezza, correttezza e veridicita richiesti dall'art. 2423 c.c.

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Firenze - autorizzazione

numero 10882/2001/T2 del 13/03/2001 emanata dall’Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della

Toscana.



