

S.A.M.M.SRL SERVIZIO ALLA MOBILITA'

Sede sociale in Firenze Viale Amendola n.36
Codice fiscale e Registro Imprese di Firenze n. 05441980488
Iscritta al R.E.A. di Firenze al n. 547328
capitale sociale di euro 10.000,00 interamente versato
BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2014

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	2014	2013
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
immobilizzazioni immateriali (fondi ammortamento accantonati)	0	0
	<i>netto</i>	<i>0</i>
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
immobilizzazioni materiali (fondi ammortamento accantonati)	35.000	35.000
	<i>netto</i>	<i>35.000</i>
III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
immobilizzazioni finanziarie		
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	0	0
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze		
II - Crediti		
esigibili entro 12 mesi	35.829	28.549
esigibili oltre 12 mesi		
	<i>totale II</i>	35.829
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
IV - Disponibilità liquide	21.771	10.380
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	57.600	38.929
D) RATEI E RISCONTI		
ratei attivi		0
risconti attivi	<u>36</u>	0
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	36	0
TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)	57.636	38.929
STATO PATRIMONIALE PASSIVO	2014	2013
A) PATRIMONIO NETTO		
I Capitale	10.000	10.000
II Riserva da sovrapprezzo delle azioni		
III Riserve di rivalutazione		
IV Riserva legale	683	541
V Riserve statutarie	8.211	5.514

VI Riserve per azioni proprie in portafoglio		
VII Altre riserve		
VIII Utili (perdite) portati a nuovo		
IX Utile (perdita) dell'esercizio	1.848	2.839
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	20.742	18.894

B) FONDO PER RISCHI ED ONERI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	11.888	7.849
--	---------------	--------------

D) DEBITI

esigibili entro 12 mesi	19.659	9.470
esigibili oltre 12 mesi		

TOTALE DEBITI (D)	19.659	9.470
--------------------------	---------------	--------------

E) RATEI E RISCONTI

ratei passivi	5.347	2.716
risconti passivi		

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	5.347	2.716
------------------------------------	--------------	--------------

TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)	57.636	38.929
-----------------------------------	---------------	---------------

CONTI D'ORDINE	2014	2013
-----------------------	-------------	-------------

A) GARANZIE PRESTATE

B) GARANZIE RICEVUTE

C) ALTRI CONTI D'ORDINE

TOTALE CONTI D'ORDINE

CONTO ECONOMICO	3014	2013
------------------------	-------------	-------------

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	132.324	60.000
2) variazioni delle rimanenze di :		
prodotti in corso di lavorazione		
semilavorati		
prodotti finiti		
lavori in corso su ordinazione	totale 2)	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) altri ricavi e proventi	0	
1) contributi in conto esercizio		
2) Proventi diversi di gestione		
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	132.324	60.000

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		
7) Per servizi resi da terzi	36.853	21.914
8) Per godimento di beni di terzi		
9) Per il personale :		
a) salari e stipendi	63.362	23.813

b) oneri sociali	18.905	7.016
c) trattamento di fine rapporto	4.275	1.724
d) trattamento di quiescenza e simili		
e) altri costi		
	totale 9)	86.542
		32.553
10) Ammortamenti e svalutazioni :		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		0
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
	totale 10)	0
11) Variazioni delle rimanenze materie prime, suss. e merci		
12) Accantonamenti per rischi	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0
14) Oneri diversi di gestione	801	747
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	124.196	55.214
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	8.128	4.786
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
15) Proventi da partecipazioni :		
1) in imprese controllate		
2) in imprese collegate		
3) in altre imprese		
	totale 15)	0
16) Altri proventi finanziari :		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni :		
- verso imprese controllate e collegate		
- verso imprese controllanti		
- verso altre imprese		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante		
d) proventi finanziari diversi dai precedenti :		
- da imprese controllate e collegate		
- da imprese controllanti		
- da altre imprese		
	totale 16)	128
		128
		5
17) interessi e altri oneri finanziari :		
verso imprese controllate		
verso imprese collegate		
verso imprese controllanti		
verso altri finanziatori		
	totale 17)	-159
		-159
		-68
17-bis) utili e perdite su cambi		
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+/-17 bis)	-31	-63
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni		
b) di altre immobilizzazioni finanziarie		
c) di valori mobiliari		
	totale 18)	
19) Svalutazioni:		

- a) di partecipazioni
 - b) di altre immobilizzazioni finanziarie
 - c) di valori mobiliari
- totale 19)

TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (18-19)	0	0
---	----------	----------

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) Proventi straordinari :			
a) plusvalenza da alienazioni			
b) altri proventi straordinari			
	totale 20)	0	0
21) Oneri straordinari :			
a) minusvalenze da alienazioni			
b) imposte relative ad esercizi precedenti			
c) altri oneri straordinari		-1.335	0
	totale 21)	-1.335	0
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)		-1.335	0

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D+/-E)	6.762	4.723
--	--------------	--------------

22) Imposte sul reddito dell'esercizio		
correnti		4.914
differite		1.884
anticipate		
	totale 22)	4.914
		1.884

23) UTILE/PERDITA dell'esercizio	1.848	2.839
---	--------------	--------------

Il presente bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili

IL PRESIDENTE DEL CDA

(Rosa Alessandra)

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETÀ, RESA AI SENSI E PER GLI EFFETTI DEGLI ARTICOLI 21, PRIMO COMMA, 38, SECONDO COMMA, 47, TERZO COMMA E 76 DEL D.P.R. 28 DICEMBRE 2000, N. 445, E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI E MODIFICAZIONI.

Il sottoscritto amministratore dichiara, ai sensi degli artt. 47 e 76 del DPR 445/2000, che il presente documento informatico è conforme nel testo a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali della società; dichiara altresì che lo stato patrimoniale e il conto economico sono redatti in modalità non conforme alla tassonomia italiana Xbrl, in quanto la stessa non è sufficiente a rappresentare la particolare situazione aziendale nel rispetto dei principi di chiarezza, correttezza e veridicità richiesti dall'art. 2423 c.c.

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Firenze - autorizzazione numero 10882/2001/T2 del 13/03/2001 emanata dall'Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della Toscana.